
Załącznik nr 11 

Numer sprawy nadany przez zamawiającego:  ________________________                                                       ZP-250 

str.  1/4 
 

 
 

Rzeczpospolita Polska  
Urząd Zamówień Publicznych 
Al. Szucha 2/4; 00-582 Warszawa 
Faks: (022) 45 87 700 
Przesyłanie ogłoszeń on-line: http://www.uzp.gov.pl 
 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA 

Roboty budowlane x 
Dostawy  
Usługi  

Wypełnia Urząd Zamówień Publicznych 
 
Data otrzymania ogłoszenia 
____________________ 

Numer identyfikacyjny 
___________________________ 

 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
 
I.1) OFICJALNA NAZWA I ADRES ZAMAWIAJĄCEGO 
 
Nazwa 
 
Urząd Gminy Obrzycko  
 
 
 
 
 
 
 
 

Nazwisko osoby upoważnionej do kontaktów 
 
Rakowska Irena  

Adres 
ul. Rynek 19  
 

Kod pocztowy  
64-520  

Miejscowość 
Obrzycko 
 

Województwo 
wielkopolskie  

Telefon 
061 2913065 
 

Faks 
061 2913072 

Poczta elektroniczna (e-mail) 
sekretarz@obrzycko.pl 

Adres internetowy (URL) 
 

 
 
CZY ZAMÓWIENIE BYŁO PRZEDMIOTEM OGŁOSZENIA W BIULETYNIE  ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH? 
 

NIE    TAK  X     
 

PDF created with FinePrint pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


Załącznik nr 11 

Numer sprawy nadany przez zamawiającego:  ________________________                                                       ZP-250 

str.  2/4 
 

Numer 
ogłoszenia  w 
spisie BZP 

Nr 22 poz. 4532   z   25/01/2006 (dd/mm/rrrr) 

 
 
WARTOŚĆ ZAMÓWIENIA (bez VAT) 

46214.47  EUR 
 

 

SEKCJA II: TRYB I PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

 
II.1) RODZAJ ZAMÓWIENIA 

Roboty budowlane X Dostawy   Usługi  
 
II.2) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA   
 
 

Przetarg nieograniczony  X Przetarg ograniczony  Negocjacje bez 
ogłoszenia  

 

Z wolnej ręki  Aukcja elektroniczna    
Zapytanie o cenę  Negocjacje z 

ogłoszeniem 
   

 
 
II.3) NOMENKLATURA 
 

 II.3.1) Wspólny Słownik 
Zamówień (CPV) 

  

Główny 
przedmiot 

45.00.00.00-7 

 

Dodatkowe 
przedmioty 

 
45.11.12.91-4 
45.21.20.00-6 

 
 

 

II.4) NAZWA NADANA ZAMÓWIENIU PRZEZ ZAMAWIAJĄCEGO  

 
Rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej w Słopanowie 

 
 
 
 

PDF created with FinePrint pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


Numer sprawy nadany przez zamawiającego:  ________________________                                                       ZP-250 

str.  2/4 
 

II.5) KRÓTKI OPIS 

1) dobudowanie pomieszczenia klubowego i magazynowego, 
2) remont części istniejącej  
3) ocieplenie części istniejącej i dobudowanie  
4) założenie instalacji elektrycznej, grzewczej i sanitarnej  
5) zagospodarowanie terenu  
6) wyposażenie placu zabaw 

 
 

SEKCJA III: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

III.1)  UDZIELENIE I WARTOŚĆ ZAMÓWIENIA 
 
III.1.1) Nazwa i adres wykonawcy, któremu udzielono zamówienia 
 
Oznaczenie oferty częściowej (jeśli dotyczy)_________________ 
 
Nazwa wykonawcy 
 
Zakład Ogólnobudowlany Jarbud 
 
 
 
 
 

 

Adres 
ul. Zielona 11 
 

Kod pocztowy  
64-500 

Miejscowość 
Szamotuły  
 

Województwo/Kraj 
wielkopolskie  

Telefon 
061 2923660 
 

Faks 
061 2923660 

Poczta elektroniczna (e-mail) 
 
 

Adres internetowy (URL) 

 
III.1.2) Informacja o cenie wybranej oferty oraz o nie podlegających odrzuceniu ofertach z najniższą i 

najwyższą ceną (bez VAT) 
 

Cena  194.142,38 

Oferta  z najniższą ceną 194.142,38  / oferta z najwyższą ceną  226.586,89  
Waluta  PLN 

 
 

 

PDF created with FinePrint pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


Numer sprawy nadany przez zamawiającego:  ________________________                                                       ZP-250 

str.  3/4 
 

SEKCJA IV: INNE INFORMACJE 
 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 05/05/2006 (dd/mm/rrrr) 
 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT 5 
 
IV.3) DATA WYSŁANIA OGŁOSZENIA   15/05/2006 (dd/mm/rrrr) 

 
 
 

PDF created with FinePrint pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com

